
 

 

 

 

 XS99 
Náhradní autobusová doprava při přerušení provozu vlaků 

zařazených do systému Pražské integrované dopravy 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122 

Platí Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s. 
U skupinových přeprav (školní výlety, turistické akce apod.) je nutno oznámit požadavek na přepravu k posouzení minimálně 3 pracovní dny  
před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky, nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. (info@cd.cz    221 111 122). 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

 222  Benešov u Prahy – Trhový Štěpánov 
99 Benešov u Prahy – Trhový Štěpánov                                                                                                                                                                                   PID 

 

 Správa železnic / ČD, a.s.       Autobus  419142 19107 419114 419111 19111 419116 419113 19113 419145 19145 419115 19115 419122 19147 

                 

                               

              

 Benešov, Terminál   (st.č. 9)  5  8:20   10:20   12:20  13:20  14:20  15:20 
 Struhařov, Myslíč, rozc.  5  8:25   10:25   12:25  13:25  14:25  15:25 
 Struhařov, rozc.1.0  5  8:27   10:27   12:27  13:27  14:27  15:27 

 Postupice, Dobříčkov  6  8:29   10:29   12:29  13:29  14:29  15:29 

 Postupice, Lísek  (u nádraží) 6  8:34   10:34   12:34  13:34  14:34  15:34 
 Chotýšany, rozcestí 1.0  6  8:40   10:40   12:40  13:40  14:40  15:40 

 Chotýšany, Městečko, rozc.1.0  ¼ 6               

 Vlašim, Domašín, žel.st.    7 8:40  9:40 10:40  11:40 12:40  13:40  14:40  15:40  

 Vlašim, Znosim  7 8:45  9:45 10:45  11:45 12:45  13:45  14:45  15:45  

 Vlašim, žel.st.  (aut. nádr., st. 5) 7 8:53 8:57 9:53 10:53 10:57 11:53 12:53 12:57 13:53 13:57 14:53 14:57 15:53 15:57 

 Vlašim, žel.st.  (aut. nádr., st. 5)  7  9:00   11:00   13:00    15:00   

 Vlašim, Kolonie  7  9:03   11:03   13:03    15:03   

 Vlašim, závod  7  9:04   11:04   13:04    15:04   

 Vlaším, Bolina, křiž. na rohu č.p.58  7  9:08   11:08   13:08    15:08   

 Vlašim, Bolina, rozc.  7               

 Zdislavice   8  9:12   11:12   13:12    15:12   

 Trhový Štěpánov, žel.st.  8  9:17   11:17   13:17    15:17   
 

 

 222  Trhový Štěpánov – Benešov u Prahy 
99 Trhový Štěpánov – Benešov u Prahy                                                                                                                                                                                             PID 

 

 Správa železnic / ČD, a.s.       Autobus   19142 419107 19114 519114 519111 19116 519116 519113 19118 519145 19144 519115 19122 519147 

                 

                               

                

 Trhový Štěpánov, žel.st.   8   9:35   11:35   13:35    15:35  

  Zdislavice   8   9:40   11:40   13:40    15:40  

 Vlašim, Bolina, rozc.   7   9:44   11:44   13:44    15:44  

 Vlaším, Bolina, křiž. na rohu č.p.58  7               

 Vlašim, závod  7   9:48   11:48   13:48    15:48  
 Vlašim, Kolonie  7   9:49   11:49   13:49    15:49  

  Vlašim, žel.st.  (aut. nádr., st. 5) 7   9:53   11:53   13:53    15:53  

  Vlašim, žel.st.  (aut. nádr., st. 5)  7 8:55 9:00 9:55 10:00 11:00 11:55 12:00 13:00 13:55 14:00 14:55 15:00 15:55 16:00 

  Vlašim, Znosim  7  9:08  10:08 11:08  12:08 13:08  14:08  15:08  16:08 

  Vlašim, Domašín, žel.st.   7  9:13  10:13 11:13  12:13 13:13  14:13  15:13  16:13 
 Chotýšany, rozcestí 1.0  6 9:12  10:12   12:12   14:12  15:12  16:12  

 Chotýšany, Městečko, rozc.1.0  ¼ 6               

  Postupice, Lísek  ( u nádraží)  6 9:18  10:18   12:18   14:18  15:18  16:18  

  Postupice, Dobříčkov   6 9:23  10:23   12:23   14:23  15:23  16:23  
 Struhařov, rozc.1.0  5 9:25  10:25   12:25   14:25  15:25  16:25  
 Struhařov, Myslíč, rozc.  5 9:27  10:27   12:27   14:27  15:27  16:27  

  Benešov, Terminál   (st.č.17) 5 9:40  10:40   12:40   14:40  15:40  16:40  

Autobusy náhradní dopravy neobsluhují zastávku Lhota Veselka a z důvodu silniční uzavírky také zastávku Městečko u Benešova (Chotýšany, 
Městečko,rozc.) 

Vysvětlivky: 
 zastávka v zastávce linkových autobusů 

 Náhradní autobusová doprava   

  Přeprava jízdních kol vyloučena    

 Tarifní pásmo PID     

 Zastavuje jen pro výstup    

Zastavuje jen pro nástup 

 Zastavuje na znamení 

 samoobslužný způsob odbavování cestujících 

¼ Z důvodu silniční uzavírky se neobsluhuje 

ZASTÁVKY „NA ZNAMENÍ“ 
Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem před názvem zastávky. 
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas 
spatřen (nemusím na přijíždějící autobus mávat), řidič musí zastavit i pokud již v 
zastávce zastavilo jiné vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být přehlédnut. 
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích 
tyčích) nebo poptávkové tlačítko dveří dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit 
(před každou zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič, v případě,  
že hlášení zastávek z nějakého důvodu nefunguje, je povinen řidič zastavit v takové 
zastávce vždy). 

 

 Znosim – Vlašim – Benešov a opačně (bez přestupu) 

 V zastávce Vlašim, žel.st. navazuje autobus do zastávek  Znosim  a Domašín, žel.st.  

 V zastávce Vlašim, žel.st. navazuje autobus ze zastávek  Domašín, žel.st. a Znosim na autobus do zastávky Benešov, Terminál nebo Trhový Štěpánov 
 



 

 

 

 

 XS99 
Náhradní autobusová doprava při přerušení provozu vlaků 

zařazených do systému Pražské integrované dopravy 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122 

Platí Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s. 
U skupinových přeprav (školní výlety, turistické akce apod.) je nutno oznámit požadavek na přepravu k posouzení minimálně 3 pracovní dny  
před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky, nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. (info@cd.cz    221 111 122). 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, státní organizace informuje, že ve dnech od 14. září do 17. září 
2021, vždy od 8:45 do 16:15 hod.proběhne výluka na trati 222 Benešov u Prahy – Trhový Štěpánov 
a opačně. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky nahradit všechny vlaky autobusem.  
Náhradní autobusová doprava bude organizována v odlišných časových polohách podle tohoto 
výlukového jízdního řádu! Vlaky zde neuvedené (před zahájením a po ukončení výluky) jedou bez 
omezení.  
Vzhledem k souběžné silniční uzavírce jede autobus po delší objízdné trase a zastávky Znosim  
a Domašín (u nádraží) bude obsluhovat zvláštní linka, která ve Vlašimi navazuje na autobusy  
do/z Benešova a Trhového Štěpánova. 
Z důvodu silničních uzavírek ve Vlašimi jede autobus ve městě po objízdných trasách. 
Upozorňujeme, že v Benešově odjíždí autobus nově z autobusového terminálu naproti nádraží  
(přímý přístup podchodem). Odjezdy jsou z nástupiště č. 9. 
Ve Vlašimi (u nádraží) se mění odjezdové stanoviště a autobusy odjíždí ze stanoviště č. 5. 
 

Zastávky autobusu náhradní dopravy 
Stanice/zast. vlaku Zastávka autobusů ND Poloha zastávky autobusů náhradní dopravy (ND) 

Benešov  u Prahy Benešov, Terminál   
 

Nástupní: Na stanovišti č. 9 v zastávce Benešov, Terminál 
Výstupní: Na stanovišti č. 17 v zastávce Benešov, Terminál 

Možný přístup z vlakových nástupišť přímo podchodem 

Myslíč Struhařov, Myslíč, rozc.  Na zastávce autobusu na hl. silnici č. 112 

Struhařov Struhařov, rozc.1.0  Na zastávce autobusu na hl. silnici č. 112 

Dobříčkov Postupice, Dobříčkov  V obci u dětského hřiště a pošt. Schránky na zastávce autobusu  

Postupice Postupice, Lísek  Na zastávce autobusu vedle nádražní budovy 

Městečko  
u Benešova 

Chotýšany, rozcestí 1.0 
(49.7431822N, 14.8126431E)   

Náhradní zastávka z důvodu silniční uzavírky: 
Na zastávce autobusu na silnici 1129; poblíž dětského hřiště  

Domašín Vlašim, Domašín, žel.st.  Na zastávce autobusu před nádražím 
Cestující ve/ze směru Benešov nedoplácí přes Vlašim zastávka. 

Znosim Vlašim, Znosim  Na zastávce autobusu v obci 
Cestující ve/ze směru Benešov nedoplácí přes Vlašim zastávka. 

Vlašim Vlašim, žel.st.  V prostoru u stanoviště č.5 (všechny linky a směry) 

Vlašim zastávka Vlašim, Kolonie  Na zastávce BUS v ulici Navrátilova 

 Vlašim, závod  Směr Vlašim – Benešov:  
Na zastávce autobusu linky 176101 (směr Praha) na hl. silnici č. 112 
Směr Trhový Štěpánov: 
Na zast. autobusu linky 176101 (směr Pelhřimov) na hl. silnici č. 112 

Bolina Vlaším, Bolina, rozc. 
 

Směr Trhový Štěpánov: na silnici 11215 do centra obce, u křižovatky 
na rohu č.p.58; vedle autobusové čekárny (49.6805508N, 14.9479456E) 

Směr Vlašim – Benešov: Na zastávce autobusu na hl. silnici č. 112 

Zdislavice Zdislavice  Na zastávce autobusu v obci (poblíž školy)  

Trh. Štěpánov Trhový Štěpánov, žel.st.  U nádraží v blízkosti zastávky autobusu  

 
 
 
 
 



 

 

 

 

 XS99 
Náhradní autobusová doprava při přerušení provozu vlaků 

zařazených do systému Pražské integrované dopravy 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122 

Platí Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s. 
U skupinových přeprav (školní výlety, turistické akce apod.) je nutno oznámit požadavek na přepravu k posouzení minimálně 3 pracovní dny  
před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky, nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. (info@cd.cz    221 111 122). 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

Plánky: 
 

 
 

 

 


